
  

 
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento:    Claudia Nanni   -    U.O. 2                                                                 e-mail:  claudia.nanni.rn@istruzione.it 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      
PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. dell’8.07.2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2271 del 19.08.2020 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive, per l’ a. s. 2020/2021, relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie per la 
scuola primaria; 

 

VISTE  le disponibilità iniziali per le operazioni di avvio dell’a.s. 2020/21 per il personale docente di scuola 
primaria; 

 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dai docenti richiedenti l’utilizzazione/assegnazione provvisoria; 
 

D I S P O N E 
 

limitatamente all’anno scolastico 2020/2021, le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali  nella scuola 
primaria nei confronti dei docenti indicati negli allegati prospetti, parte integrante del presente 
provvedimento. 

 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 

 

 I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare  ai docenti interessati il presente provvedimento. 
 
 

                                                                                                                      Il Dirigente 
                                                                                                                             Mario Maria Nanni 
          
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 
presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 
A corredo della presente nota, vi sono n. 2 allegati. 
 
 
 

       All’U.S.T. di: Forlì-Cesena – Modena – Pesaro - Ragusa       Sede 
       Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici e degli Istituti Comprensivi della provincia                LL.SS. 
       MEF – Ragioneria Territoriale dello Stato Forlì-Cesena e Rimini                                Sede 
       Alle O.O.S.S.  Istruzione e Ricerca                        LL.SS. 
       Al sito web dell’Ufficio                                               Sede 

mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2020-08-27T13:53:04+0000
	NANNI MARIO M.


		2020-08-27T16:11:06+0200
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002492.27-08-2020




